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Wyjasnienia zwigzane z tresciag SIWZ

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczgce postepowania
prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwg
Budowa $wietlicy wiejskiej w Zakrzewie, znak sprawy: 271.8.2016.

Pytanie 1;

Czy rozebranie istniejacego na dziatce ogrodzenia i ewentualne wykonanie nowego
wchodzi w zakres zadania? Jesli tak pr031my 0 poprawe przedmiarow i umieszczenie
tych robot w przedmiarach.

Odpowiedz 1;

Nie wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie 2;

Brak w przedmiarze montazu i zakupu drzwi zewnetrznych. Czy wchodzg one
w zakres zadania ? Jesli tak nalezy skorygowaé przedmiar,

Odpowiedz 2;

Tak. Drzwi zewnetrzne zamieszczone zostaty razem w przedmiarze stolarki okiennej.

Pytanie 3;

Brak w przedmiarze wytazu na dach oraz drabiny do wejscia na poddasze. Jesli
wchodzg one w zakres zadania prosimy o poprawe przedmiarow.

Odpowiedz 3;

Whytaz dachowy oraz drabinka do wyjscia nalezy uwzgledni¢ w danej inwestydji.

Pytanie 4;

Brak przedmiaru na jakiej powierzchni elewacji wykonane bedzie bonlowanle
Prosimy o podania przedmiaru powierzchni do wykonania boniowania.

Odpowiedz 4;

Obmiar powierzchni;

23,96 m2 - boniowanie za pomocg tynku strukturalnego z efektem struktury
ryflowanej giebokiej.

167,14 m2 - tynki silikatowe barwione 1,5 mm.

Pytanie 5;

W przedmiarze $ciany przewidziane sg z bloczkéw wapienno-piaskowych, natomiast
na przekroju Sciana zewnetrza zaprojektowana jest z "Silki". Z jakich pustakow
ostatecznie zostang wykonane $ciany?

Odpowiedz 5;

Bloczki wapienno-piaskowe.



Pytanie 6; -

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie podbitki? Jezeli tak prosimy o poprawe
przedmiaru i uzupetnienie o brakujacg pozycije.

Odpowiedz 6;

Tak.

Pytanie 7;

Czy zakup i montaz wewnetrznych drzwi dwuskrzydiowych wchodzi w zakres
zadania?

Odpowiedz 7;

Tak. -

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze za wykonanie calosci przedmiotu
zamowienia przystugiwaé bedzie wynagrodzenie ryczaltowe. Wykonawca
wyliczy cene za wykonanie catoSci zaméwienia w oparciu o calg dokumentacje
i SIWZ. Zatgczone kosztorysy nakiadcze nalezy traktowaé jako positkowe
i mozna do nich dodaé¢ nowe pozycje niezbedne do wykonania calego zamoéwienia
wynikajgce z reszty dokumentacii (np. projekidw budowlanych, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robdt), a niezbedne zdaniem Wykonawcy

do prawidtowego wykonania inwestycji.
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